
 

                                                                                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

       27.12.2022                                                                              №  1528 

О внесении изменения в приложение к 
постановлению администрации района 
от 03.11.2017 № 1233 

               
 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
района от 03.11.2017 № 1233 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство 
объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в 
разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение 
изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства 
в связи с продлением срока действия такого разрешения)», изложив подпункт 6) 
пункта 2.7.1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в 
следующей редакции: 

 «6) уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, 
выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы 
проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, 
аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной 
документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных 
изысканий, в случае, если представлено заключение негосударственной 
экспертизы проектной документации;». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района . 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 

 


